

## **PolarCool tecknar avtal med internationella rugbyligan United Rugby Championship för introduktion av PolarCap®**

**Medicinteknikbolaget PolarCool AB ingår ligaavtal med den internationella rugbyligan, United Rugby Championship (URC). Avtalet syftar till att introducera PolarCap® System i fem lag i olika länder under den nu pågående säsongen. Därefter är ambitionen att genomföra en vetenskaplig studie med samtliga 16 ligalag under säsongen 2024/25.**

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning.

United Rugby Championship är en av världens mest framstående professionella rugbyligor, där de bästa lagen från de fem länderna Skottland, Irland, Wales, Italien och Sydafrika deltar.

Avtalet inkluderar en introduktion av PolarCap® i ligan för denna säsong (2023/2024) i alla fem länder, där ett lag per land kommer att inkludera behandling med PolarCap® under resten av denna säsong. Lagen som kommer tillhandahålla PolarCap® innefattar Edinburgh (Skottland), Scarlets (Wales), Zebre Palma (Italien), Connaught (Irland) och Vodacom Bulls (Sydafrika)

Efter denna inledande introduktion och ytterligare utvärdering, är den gemensamma ambitionen för både URC och PolarCool att sedan genomföra en vetenskaplig studie med PolarCap® under säsongen 2024/2025 innehållande samtliga lag. Projektet skulle innefatta stöd från ytterligare rugbyorganisationer såsom World Rugby samt världsledande forskare inom området.

United Rugby Medicinska rådgivare och ordförande för ligans medicinska kommitté, Dr Michael Dunlop kommenterar:

*- I augusti 2023 var det ett nöje att vara värd för ett möte i Edinburgh, där ett antal av världens ledande läkare inom Rugby, hjärnskakning och hypotermi deltog, samt URC- och PolarCool ledning. Resultatet var en gemensam åsikt att det skulle vara en bra vetenskaplig process att ytterligare studera behandlingseffekterna av att akut kyla hjärnskakningar i elitrugby med PolarCap®. Detta nuvarande avtal är ett viktigt första steg i detta. Tack måste riktas till de inblandade teamen och URC och PolarCool.*

PolarCools vd Erik Andersson kommenterar:

*– Det känns fantastiskt att äntligen ha rott detta avtal i hamn. United Rugby Championship ledd av den vetenskapliga rådgivaren Dr. Michael Dunlop har genomfört en grundlig due diligence av evidensen kring hypertermi, hjärnskakning och nedkylning som behandlingsmetod. Att de nu vill introducera PolarCap® är ett stort framsteg, både för PolarCool som företag och för PolarCap® som behandlingsmetod. Vi ser nu fram emot fortsatt samarbete för en bredare implementering och även att arbeta mot ett forskningsprojekt i samverkan.*

Avtalet med United Rugby Championship har stort strategiskt värde för bolagets fortsatta etablering inom rugby, även om den ekonomiska effekten av individuella avtal är begränsad.

*Denna information är sådan information som PolarCool AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 december 2023.*

**För mer information**

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ.)

+46 - 738 60 57 00

E-mail: [erik.andersson@polarcool.se](mailto:erik.andersson@polarcool.se)

**Om PolarCool AB (publ.)**

*PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ.) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market.*